
2024年 11 月吉日 

 

 

 

 

代表取締役交代のお知らせ 

 

 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます 

 

さて、このたび弊社ボッシュサービスソリューションズ株式会社の代表取締役が 2024年 11

月をもちまして前任の菅谷 将宗の後任として、金子 司が代表取締役に就任いたしました 

 

社業のさらなる発展に向け、全力を尽くす所存でございます 

引き続き、変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます 

 

謹言 

 

令和六年十一月吉日 

  

 

                    ボッシュサービスソリューションズ株式会社 

東京都千代田区四番町 6 番 東急番町ビル 9F 

                       代表取締役 金子 司 

 

 


